

KIRORI MAL COLLEGE: DELHI-110007

(University of Delhi)

Dated: 27.08.2019

NOTICE / सूचना

Examination Forms for Ist Semester of all the under graduation courses are available in the College office for admission to the University Semester Examinations to be held in Nov. /Dec. 2019.

सभी स्नातक पाठ्यक्रमों के प्रथम सेमेस्टर के लिए परीक्षा फॉर्म कॉलेज कार्यालय में नवंबर / दिसंबर 2019 में आयोजित होने वाले विश्वविद्यालय सेमेस्टर परीक्षाओं में प्रवेश के लिए परीक्षा फॉर्म उपलब्ध हैं।

These forms duly completed in all respected along with the College Admission Fee Receipt (2019-20), one recent passport size photograph (pasted not stapled) and latest photocopy of 10th class mark sheet should be submitted to the College office at window no - 4 on or before 10th September 2019 between 10:00 a.m. to 12.30 p.m. on [Monday to Friday].

परीक्षा फॉर्म के साथ कॉलेज की प्रवेश शुल्क रसीद (2019-20), एक पासपोर्ट आकार का फोटो और 10 वीं कक्षा की मार्क शीट की नवीनतम फोटोकॉपी 28 अगस्त से 10 सितंबर 2019 तक सुबह 10:00 बजे से दोपहर 12.30 बजे के बीच [सोमवार से शुक्रवार] कॉलेज के कार्यालय में खिड़की नंबर 4 पर जमा किया जाना चाहिए।

V. Chauhan
[Dr. Vibha Singh Chauhan]
Principal
(Dr. Vibha Singh Chauhan)
प्रचार्य / Principal
किरोरी मल कॉलेज / Kirori Mal College
(दिल्ली विश्वविद्यालय) / (University of Delhi)
दिल्ली-110007 / Delhi-110007

KIRORI MAL COLLEGE: DELHI-110007
(University of Delhi)

Dated: 27.08.2019

NOTICE / सूचना

Examination Forms for Ist & IIIrd Semester of all the Post-Graduation courses are available in the College office for admission to the University Semester Examinations to be held in Nov. /Dec. 2019.

सभी पोस्ट-ग्रेजुएशन कोर्स के प्रथम और तृतीय सेमेस्टर के लिए परीक्षा फॉर्म कॉलेज कार्यालय में नवम्बर / दिसंबर 2019 में आयोजित होने वाले विश्वविद्यालय सेमेस्टर परीक्षा में प्रवेश के लिए परीक्षा फॉर्म उपलब्ध हैं।

These forms duly completed in all respected along with the College Admission Fee Receipt (2019-20), two recent passport size photograph (pasted not stapled) and latest photocopy of mark sheet previous semester & Photocopy of provisional certificate of the graduation course should be submitted to the College office at window no - 4 on or before 25th September 2019 between 10:00 a.m. to 12.30 p.m. on [Monday to Friday].

परीक्षा फार्म के साथ कॉलेज की प्रवेश शुल्क रसीद (2019-20), दो पासपोर्ट आकार का फोटो, स्नातक पाठ्यक्रम के अनंतिम प्रमाणपत्र और मार्क शीट की नवीनतम फोटोकॉपी 28 अगस्त से 25 सितंबर 2019 तक सुबह 10:00 बजे से दोपहर 12.30 बजे के बीच [सोमवार से शुक्रवार] कॉलेज के कार्यालय में खिड़की नंबर 4 पर जमा किया जाना चाहिए।

V. Chauhan.
[Dr. Vibha Singh Chauhan]

Principal
(डॉ. विभा सिंह चौहान)
(Dr. Vibha Singh Chauhan)
प्राचार्य / Principal
किरोरी मल कॉलेज / Kirori Mal College
(दिल्ली विश्वविद्यालय) / (University of Delhi)
दिल्ली-110007 / Delhi-110007